СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в
Решение Собрания депутатов Аксайского
городского поселения от 21.04.2011 г № 15
программы ОАО «Аксайская ПМК РСВС»
«Модернизация и реконструкция систем
водоснабжения и водоотведения г. Аксая
Ростовской области на 2011-2013 гг»

Принято Собранием депутатов                                                            11.04. 2013года
	«В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 30.12.2044г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», статьями Устава Аксайского городского поселения, действующим законодательством об органах местного самоуправления, Собрание депутатов Аксайского городского поселения, -

Р Е Ш А Е Т:
1. Внести дополнения в Решение Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 21.04.2011 г № 15 Программы ОАО «Аксайская ПМК РСВС» «Модернизация и реконструкция систем водоснабжения и водоотведения г. Аксая Ростовской области на 2011-2013 гг», согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене «Аксайские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя Главы Аксайского городского поселения Агрызкова А.М.

Глава Аксайского
Городского поселения						                   А.В.Головин

г. Аксай
№ 42
от 11 апреля  2013г

Приложение к проекту Решения Собрания  депутатов Аксайского городского поселения
от 11.04.2013г
	№42

1. Таблицу 9 читать в следующей редакции:
[image: ]*   Проектирование напорного трубопровода от КНС
9- го квартала				 - 1005587,66 руб.
** Проектирование сетей канализации к границе земельного участка жилого дома ул. Менделеева, 53			 - 30000 руб.
Проектирование сетей канализации к границе земельного участка жилого дома ул. Менделеева, 53-а.		- 150000 руб.
*** Расчет стоимости выполнен в ценах март 2013 г.

image1.emf
Наименование ИТОГО

0 6-0 1-0 1

3405517 88687 19491476 512497 20004423 23605219

0 6-0 1-0 2

3051392 79466 17464642 459615 17924257 21150623

0 6-0 1-0 3

1466012 38179 8390720 220819 8611539 10161616

1459512 38432 8353446 240634 8594080 10141014

16983 447 97200 2800 100000 118000

76422 2012 437400 12600 450000 531000

*

**

*** 1937029

*** 230060

*** 1998844

*** 76044

ИТОГО

9475838 247223 54234884 1448965 55684299 69949449

№

локального

сметного

расчета

Сметная стоимость в базовых

ценах 2001г.

Переход в текущие цены

на 01.01.2011г

Сметная

стоимость в

текущих

ценах на

01.01.2011г с

НДС

СМР

(вр.здания и

сооруж.,зимне

е

удорож,непре

дв)

     Прочие

       (с

непредвид)

СМР

(5,65*1,013)

=5,7235

Прочие

(6,181*1,0

13)

Сети самотечной

канализации по ул.Садовой  d

500мм        L 735м

Сети самотечной

канализации по ул. Суворова

d 500мм     L 510м

Сети самотечной

канализации ул. Платова  d

400мм    L 670м

Реконструкция напорного

трубопровода от КНС 9-го

квартала

Сети канализации к границе

земельного участка ж/д ул.

Менделеева, 53

Сети канализации к границе

земельного участка ж/д ул.

Менделеева, 53-а

Проектирование напорного

трубопровода от КНС 9-го

квартала

Проектирование сети

канализации к границе

земельного участка ж/д ул.

Менделеева, 53, 53-а

Капитальный ремонт

канализационного

коллектора по ул. Западная

переходящегоч/з ул. Шолохова

d 800мм г. Аксай

Капитальный ремонт

канализационного

коллектора  d 225 мм  ПНД в

районе ул. Вартанова-

Речников г. Аксай

Пусконаладочные работы

(часть 1-2). Реконструкция

канализационной насосной

станции подкачки в г. Аксае

Пусконаладочные работы

насосного агрегата Grundfos

(станционный № 3/1) на

канализационной насосной

станции подкачки в г. Аксае